Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822501 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng  10  năm 2025
V/v thông báo kết luận kiểm tra

về công tác bảo đảm trật tự ATGT

đường sắt tại các điểm giao cắt giữa

đường bộ - đường sắt trên địa bàn

các xã, phường: Hố Nai, Bình Minh,

Trảng Bom, An Viễn, Hưng Thịnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND các xã, phường: Hố Nai,

Bình Minh, Trảng Bom, An Viễn,

Hưng Thịnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông báo số 209/TB-CĐSVN ngày

02/10/2025 của Cục Đường sắt Việt Nam về việc thông báo kết luận kiểm tra công

tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông đường sắt tại các điểm giao cắt giữa đường

bộ - đường sắt trên địa bàn phường (xã): Hố Nai, Bình Minh, Trảng Bom, An

Viễn, Hưng Thịnh tỉnh Đồng Nai (File điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

 Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp UBND các phường (xã): Hố Nai, Bình

Minh, Trảng Bom. An Viễn, Hưng Thịnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan, triển khai thực hiện Thông báo nêu trên của Cục Đường sắt Việt Nam;

trường hợp vượt thẩm quyền báo cáo đề xuất UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Đường sắt Việt Nam;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, NC.
(T65ATGT)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sâm

		2025-10-10T08:52:52+0700
	Lê Văn Sâm

		2025-10-10T08:54:33+0700

		2025-10-10T08:54:31+0700

		2025-10-10T08:54:31+0700

		2025-10-10T08:54:44+0700